UBND HUYỆN KON RẪY          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TN&MT                             Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023
V/v đề nghị ban hành Báo cáo Kết quả triển khai

thực hiện sau khi giám sát công tác bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất để

thực hiện các dự án đầu tư công trên địa bàn

huyện Kon Rẫy của Ban Kinh tế -Ngân sách tỉnh.

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện Báo cáo số 119/TB-BKTNS ngày 12/09/2022 của Ban Kinh tế -

Ngân sách tỉnh về việc kết quả giám sát công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

khi nhà nước thu hồi đất để thực hiện các dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành Báo cáo Kết quả triển khai thực hiện

sau khi giám sát công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất

để thực hiện các dự án đầu tư công trên địa bàn huyện Kon Rẫy của Ban Kinh tế -

Ngân sách tỉnh.

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Phòng TN&MT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2023-09-08T09:07:48+0700

		2023-09-08T09:32:42+0700

		2023-09-08T09:32:42+0700

		2023-09-08T09:32:42+0700

		2023-09-08T09:32:42+0700